UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STTTT-BCVT
V/v xác nhận các đơn vị đủ điều kiện nhận hỗ

trợ sử dụng dịch vụ truy cập Internet băng rộng.

  Hoà Bình, ngày          tháng           năm 2023

Kính gửi: Quỹ Dịch vụ viễn thông công ích Việt Nam.

Trên cơ sở Công văn số 313/KHNV-VTF  ngày 06/6/2023 của Quỹ Dịch

vụ viễn thông công ích Việt Nam về việc xác nhận các đơn vị đủ điểu kiện nhận

hỗ trợ sử dụng dịch vụ truy cập Internet băng rộng, Sở Thông tin và Truyền

thông tỉnh Hoà Bình đã thực hiện rà soát và xác nhận các đơn vị  các đơn vị đủ

điều kiện nhận hỗ trợ sử dụng dịch vụ truy cập Internet băng rộng cố định như

sau:

1. Danh sách các cơ sở giáo dục mầm non, cơ sở giáo dục phổ thông, trạm

y tế xã, điểm cung cấp dịch vụ Internet băng rộng cho cộng đồng dân cư đăng ký

nhận hỗ trợ sử dụng dịch vụ truy cập Internet băng rộng mặt đất.

(Chi tiết tại Phụ lục I đính kèm).

2. Danh sách phát sinh tăng/ phát sinh giảm các đơn vị được hỗ trợ sử

dụng dịch vụ truy cập Internet băng rộng mặt đất tại các xã đặc biệt khó khăn, xã

đảo, huyện đảo và khu vực khó khăn được phổ cập dịch vụ viễn thông.

(Chi tiết tại Phụ lục II đính kèm).

 Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hoà Bình đề nghị Quỹ Dịch vụ viễn

thông công ích Việt Nam tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT, BCVT(Ly)

                    GIÁM ĐỐC

Bùi Đức Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T15:11:27+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Bùi Đức Nam<nambd.tttt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T15:17:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<sothongtin@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T15:17:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<sothongtin@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T15:17:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<sothongtin@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T15:17:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<sothongtin@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!